РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «16» марта 2016 г. № 89

Постановление

Об утверждении положения о порядке сообщения

муниципальными служащими администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и с целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:
1. Утвердить положение о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» с положением, утвержденным настоящим постановлением под роспись.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                               Т.А. Цыганова

Исп. Стяжкина О.А.

7-15-83